

Clima Zeeper Holding ApS

Hanebuen 21, 9520 Skørping

CVR-nr. 34 62 65 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Frank Sandeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clima Zleeper Holding ApS Hanebuen 21 9520 Skørping
	CVR-nr.: 34 62 65 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Sandeløv
Direktion	Frank Sandeløv
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, patentere og commercialisere et madrasovertræk til klimastyring under forhold med begrænset energirådighed, fx. en lastbil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 89. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men er som forventet.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved, at ejer har afgivet støtteerklæring om løbende at støtte selskabet økonomisk og sikre, at selskabet kan afholde sine forpligtelser frem til 01.01.2020. På baggrund heraf aflægges årsrapporten på going concern basis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-35.348	-16
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-44.277	-175
Driftsresultat	-79.625	-191
Øvrige finansielle omkostninger	-9.727	-5
Resultat før skat	-89.352	-196
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-89.352	-196
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.352	-196
Disponeret i alt	-89.352	-196

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	56.396	67
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	241.652	255
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>298.048</u>	<u>322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.048</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.647	13
Tilgodehavender i alt	<u>13.647</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger	139	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.786</u>	<u>15</u>
Aktiver i alt	<u>311.834</u>	<u>337</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.111	128
Overført resultat	24.339	37
Egenkapital i alt	<u>75.450</u>	<u>165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.098	15
Anden gæld	229.286	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.384</u>	<u>172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236.384</u>	<u>172</u>
Passiver i alt	<u>311.834</u>	<u>337</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er sikret ved, at ejer har afgivet støtteerklæring om løbende at støtte selskabet økonomisk og sikre, at selskabet kan afholde sine forpligtelser frem til 01.01.2020. På baggrund heraf aflægges årsrapporten på going concern basis.		
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	108.803	109
Kostpris ultimo	108.803	109
Af- og nedskrivninger primo	-41.527	-31
Årets afskrivninger	-10.880	-11
Af- og nedskrivninger ultimo	-52.407	-42
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.396	67
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	512.138	390
Tilgang i årets løb	21.111	123
Kostpris ultimo	533.249	513
Af- og nedskrivninger primo	-258.200	-94
Årets afskrivninger	-33.397	-25
Årets nedskrivninger	0	-139
Af- og nedskrivninger ultimo	-291.597	-258
Regnskabsmæssig værdi ultimo	241.652	255

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af energivenlige klimaløsninger, der vil være et prisvenligt alternativ til fuld aircondition med drift- og energiomkostninger der ligger væsentligt under hvad et normalt aircondition anlæg kræver. Produktet forventes færdigudviklet og markedsklar i 2020 og afskrives over 5 år.

Der forventes et stort marked for produktet, hvor fokus i første omgang vil være salg business to business.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
